

**Капитальный ремонт перекрытия  
 (потолок) детского сада с. Кортен**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

Valoarea de deviz 325 678 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Покрытие</b>				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки, фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) Балки	t	1,700	18 703,76 2 306,40	31 796,40 3 920,88
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) пленка	m2	401,200	19,48 14,42	7 814,56 5 783,30
3	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) Укладка пено-бетона для выравнивания, перекрытия т -20 см	m3	80,200	1 134,92 265,24	91 020,78 21 271,93
4	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincate: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2	401,200	154,53 96,53	61 996,84 38 728,24
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	401,200	2,70 1,73	1 085,17 694,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	401,200	35,67 31,71	14 310,36 12 723,26
		<b>Total Покрытие Inclusiv salariu</b>				<b>208 024,11 83 121,61</b>

		Cheltuieli directe	lei	208 024
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	18 702
		Cheltuieli de transport	5,00 %	6 034
		Total	100,00 +	232 760
		Cheltuieli de regie	10,00 %	23 276
		Total	100,00 +	256 036
		Beneficiu de deviz	6,00 %	15 362
		Total	100,00 +	271 398
		TVA	20,00 %	54 280
		Total oferta	100,00 +	325 678
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>83 121</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)